
Linea E402 Cerreto-Sellano-Foligno

Linea E402 Cerreto-Sellano-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS

* Corta di Colle_5 07.13
V ANCONA 07.15
P.TE ANTIMO 07.16
V.PIAVE.10 07.18
V.TAGLIAMENTO 07.19
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 07.21
V.XVI GIUGNO 07.22
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.25
P.ROMANA FOLIGNO 07.29
FOLIGNO STAZIONE 07.30

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: FO1271 Corta di Colle_5 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


